
1 Materiale electrice SC ORION &GDS ELECTRIC SRL 220500215/05.05.2022 Achizitie directa 1 666.32 ONLINE
2 Piese pentru motocoasa SC SANDU SON COMPANY SRL 118/10.05.2022 Achizitie directa 1 950.00 ONLINE
3 Antigel concentrat roz G12- 10litri SC VADOVA SRL 2023563/10.05.2022 Achizitie directa 5 1481.55 ONLINE
4 Ulei 10w40 SC COTRACO ROM SRL 22342358/25.05.2022 Achizitie directa 14 4682.77 ONLINE
5 Piese auto SC ADETRANS SRL 86462/12.05.2022 Achizitie directa 1 40.00 ONLINE
6 Materiale constructii NETSZIN SRL 1564/17.05.2022 Achizitie directa 1 2319.31 ONLINE
7 Cartuse tonere SC MEDA CONSULT SRL 41293/23.05.2022 Achizitie directa 3 683.06 ONLINE
8 Acumulator pentru camera video si foto EXPERT HUB SRL 99/17.05.2022 Achizitie directa 1 1286.00 ONLINE
9 Piese auto SC ADETRANS SRL 9168,9167/19.05.2022 Achizitie directa 4 5163.86 ONLINE

10 Materiale curatenie FINAL MANAGEMENT SOLUTION SRL 8763/16.05.2022 Achizitie directa 6 2666.57 ONLINE

11 Materiale electrice SC ARABESQUE SRL 208610385222/16.05.2022 Achizitie directa 11 3620.45 ONLINE

12 Router wireless, Gigabit, WI-FI 6, Dual Band, 2.4/5 GHz SC ONE IT SRL 220500210/19.05.2022 Achizitie directa 8 5587.05 ONLINE

13 Piese auto ARO SC ADETRANS SRL 86465/17.05.2022 Achizitie directa 1 456.96 ONLINE

14 Ulei 4 T 10w40 SC COTRACO ROM SRL 22342359/25.05.2022 Achizitie directa 1 48.03 ONLINE

15 Consumabile motoferastrau URSA MARE SRL 485/17.05.2022 Achizitie directa 1 756.00 ONLINE

16 Medicamente de uz veterinar ANIMA LAND SRL 2000649/23.05.2022 Achizitie directa 2 1451.87 ONLINE

17 Cric hidraulic 10 tone, 2 cilindri TIK MEDIA SOLUTIONS SRL 7523/19.05.2022 Achizitie directa 1 493.85 ONLINE

18 Drapele MOLDOMAR IMPEX SRL 82/24.05.2022 Achizitie directa 6 1185.00 ONLINE

19 Scara aluminiu 5 trepte SC KARYLUCA INSTAL NORD SRL 8627/20.05.2022 Achizitie directa 1 159.00 ONLINE

20 Piese auto SC DUEXIM SRL 23215/30.05.2022 Achizitie directa 4 5725.35 ONLINE

21 Boiler electric TESY 10 L SC ARABESQUE SRL C 157/20.05.2022 Achizitie directa 1 773.50 ONLINE

22 Materiale instalatii apa si canalizare SC LENA SRL 202211/23.05.2022 Achizitie directa 1 5350.77 ONLINE

23 Materiale pentru gard beton SC SIGICOM SRL 936/24.05.2022 Achizitie directa 1 27834.10 ONLINE

24 Echipament de protectie SC BACSAFE SRL 1697/25.05.2022 Achizitie directa 1 3482.77 ONLINE

25 ITP autoturism SC SORI NIS SRL 6861/24.05.2022 Achizitie directa 1 1610.00 ONLINE

26 Reparatie auto SC AUTO CLASS SA 2106897/26.05.2022 Achizitie directa 1 464.47 ONLINE

27 Perdele lamelare verticale Carol S.C. CARERI DECO SRL-D 76/30.05.2022 Achizitie directa 1 5507 ONLINE

28 ITP autoturism SC ORIZONT SA 37152/30.05.2022 Achizitie directa 1 439.00 ONLINE

29 ITP auto SC ADETRANS AUTO ITP SRL 564/26.05.2022 Achizitie directa 1 764.74 ONLINE

30 Reparatie tractor Zetor SC LABIRINT COM SRL 5023090/26.05.2022 Achizitie directa 1 5474.29 ONLINE

31 Lucrari de reparatii gard ITPF SIGHETU MARMATIEI SIMCAROM SRL AA 3732447/27.05.2022 Achizitie directa 1 31229.80 ONLINE

32 Snowmobil+platforma auto SC OCTOGAS EXPRES DISTRIBUTION SRL Ctr. 3722426/26.05.2022 Achizitie directa 1 159222.00 ONLINE

33 Rezistenta filet 1 1/2     SC BLACK SEA SUPLIERS SRL 66050/07.06.2022 Achizitie directa 1 900.00 ONLINE

34 Drapel RO 200/300 cm S.C. MOLDOMAR IMPEX S.R.L. 84/31.05.2022 Achizitie directa 1 428.40 ONLINE

35 Identificare si reparare cablu electric Turn Comunicatii Sucevita S.C. ENERGO SISTEM S.R.L. C 169/30.05.2022 Achizitie directa 1 17112.20 ONLINE

36 Telefon analog TM145, alb SC UCAROM COMERT SRL 142/02.06.2022 Achizitie directa 1 682.76 ONLINE

37 Telefon IP SC PRODROM ECHIPAMENTE USG SRL C 171/31.05.2022 Achizitie directa 2 15458.10 ONLINE

316156.90

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA MAI

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti


